
 

FICHE HORAIRE 
 

Circuit scolaire : LA CRESSE – PAULHE – BAS DE CARBASSAS – AV DE 

MILLAU PLAGE vers MILLAU (Gare – Collège - Lycée) 
 

Service : scolaireM401C Marché N° 16T009  Année scolaire : 2019/2020 

Transporteur : RUBAN BLEU – MILLAU CARS – rue Calixtine Bac – 12100 MILLAU  tél : 05 65 61 04 32 

 

 

Points d'arrêts 
Mardi Mercredi Jeudi 

Vendredi 
Lundi 

LA CRESSE 07:15 08:15 

L'ALAUZET 07:17 08:17 

PAULHE 07:22 08:22 

LE THERON 07:24 08:24 

EMB CARBASSAS 07:26 08:26 

CAMPING LARRIBAL 07:30 08:30 

MILLAU - gare 07:36 08:36 

MILLAU - Marcel Aymard BEAUREGARD 07:40 08:40 

MILLAU Jean Vigo 07:44 08:44 

   

Points d'arrêts Mercredi 
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi 

MILLAU Jean Vigo 12:05 17:05 

MILLAU - Marcel Aymard BEAUREGARD 12:14 17:14 

MILLAU - gare 12:18 17:18 

CAMPING LARRIBAL 12:25 17:25 

EMB CARBASSAS 12:34 17:34 

LE THERON 12:36 17:36 

PAULHE 12:38 17:38 

L'ALAUZET 12:42 17:42 

LA CRESSE 12:45 17:45 

 


